
Alkalická baterie GP SUPER 9V  
Kód produktu: AM0623
EAN13: 4891199002311
HS kód: 85078000  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Napětí: 9V DC
Označení IEC: 6LF22

  

Popis výrobku:  

Základní řada alkalických baterií vyniká dobou provozu v energeticky nenáročných zařízeních. Výkonnost těchto baterií nejlépe vynikne při
použití v přístrojích s malým dlouhodobým odběrem proudu jako např.: dálkové ovladače, hodiny, budíky, kalkulátory, různá bezdrátová čidla a
číselníky. Oproti zinkouhlíkovým a zinkochloridovým bateriím disponuje dlouhou skladovatelností až 5 let. Jejich pracovní teplota je -20 °C až
+60 °C.

alkalická baterie 9V, 6LF22, 6LR61, MN1604

Vhodná do dálkových ovladačů, hodinky, počítače, videohry, kamery, mp3 přehrávače, záznamníky, PDA.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

